

Małpia ospa czy „małpi biznes”?

29 maja 2022

„Oszukasz mnie raz- wstyd dla ciebie. Oszukasz mnie dwa razy- wstyd dla mnie” – Nicholas Sparks.

Czy to nie wstyd obserwować jak ludzie są oszukiwani dwa razy? Właściwie są oszukiwani na wiele „razy” na różne „sposoby”, jednak w kwestii „zabójczych chorób”, są globalnie oszukiwani już drugi raz. Może jednak ludzie tak tego już nie „kupują”? Być może jest obecnie więcej przebudzonych ludzi? I gdy pierwszy raz usłyszałem o „małpkach chorobowych”, to pomyślałem, że to po prostu zniknie samoistnie.

Ale zaraz zrozumiałem coś jeszcze, że na przełomie 2019 i 2020 roku pomyślałem to samo i że to co wybuchło w Chinach nie było niczym wielkim i że to po prostu zniknie. Dziś już wiem, że tak naprawdę nie ma żadnego znaczenia jak coś REALNIE jest POWAŻNE, albowiem „oni” na spółkę z mediami „głównego nurtu”, będą nas bombardować strachem i wszystkim, co tylko nas „zastraszy”.

Dziś wydaje się, że zbliża się „kolejna strzelba” do naszej głowy. I dla „nich” to jest kolejna gra, jest to gra przybliżająca „ich” ku globalnej totalitarnej władzy. My jako „zwykli obywatele” czy mamy tego świadomość czy też nie, uczestniczymy w tej grze. A w grze albo ciągle tracisz życie albo wygrywasz. Przypomnę tylko, że w pierwszej ogólnoświatowej „grze pandemicznej” w samej tylko Polsce mieliśmy ponad 200 000 nadprogramowych zgonów i to nie przez „jedynie słuszną chorobę”!

Na samym wstępie należy stwierdzić, że „małpi biznes” się kręci. Te wygłupy w telewizorze, to robienie dziwki z logiki (wybaczcie ten zwrot), te oszukańcze metody, podstępne zachowania tych, którzy są właścicielami dużych korporacji,

tych którzy wprowadzają politykę, globalne rozwiązania, oraz ci zaprzędani premierzy poszczególnych krajów. A ja pragnę przypomnieć, że nadal mamy stan głodu w wielu regionach świata. Stan ten się pogarsza i poszerza o kolejne regiony.

I rozumiem, że idzie lato, jest pięknie i tak dalej, i tak dalej. Rozumiem też, że wielu zostało poddanych atakowi ze strony mediów i polityków, którzy nieustannie straszą wojną, pandemią, i czym popadnie, aby tylko odwrócić uwagę społeczeństwa od tego co być może nadchodzi już tej jesieni. Dlatego ja proszę was abyście w ramach własnych możliwości zaopatrzyli się w podstawowe rzeczy.

Nasi rządzący z PiS obecnie „bawią się” w wielką politykę i mocarstwowość, jednak na tym stracimy tylko my, to znaczy zwykli obywatele, albowiem w mojej opinii „oni” mają nas głęboko gdzieś. Widząc, co obecnie się dzieje, powinno zapaść pierwsze zarządzenie, a mianowicie uruchamiamy wszelkie możliwe kopalnie i wydobywamy węgla ile tylko zdołamy. Nie robimy tego, a PiS wygasza kolejne kopalnie.

Tak więc, po mimo tego, że nasza Ojczyzna leży na węglu, to już tej jesieni możliwy jest bardzo poważny kryzys energetyczny w Polsce. To też już dziś radzę wszystkim aby zabezpieczyli się w generatory prądotwórcze, węgiel i wszystko co będzie potrzebne w momencie załamania. Zaopatrzcie się także w lekarstwa, pożywienie o długim terminie ważności, dodatkowo uważam, że trzymanie dużych sum gotówki w bankach także jest złym podejściem.

Przygotujcie się, ponieważ PiS wepchnął nas w bardzo tragiczną sytuację z której nie wielu naszych Rodaków zdaje sobie dziś sprawę, zaiste niewielu. Oczywiście rozumieją prawdę, ale będzie dla nich już za późno, dlatego my jako osoby świadome, nie dajmy się zaskoczyć kryzysowi, który jest już blisko. Jesień roku 2022 oraz zima przełomu roku 2022 oraz 2023 będzie swoistego rodzaju: „sprawdzam”. Przygotujmy się na to już dziś.

Wracając do meritum, otóż jeżeli tylko się bawicie, wydajecie pieniądze, oglądacie telewizor, imprezujecie, używacie różne używki, to tak naprawdę nie wiecie, która jest godzina. Nie wiecie w jakich czasach przyszło wam żyć, a jeżeli nie wie się takich rzeczy to jak można się ostać? Zaiste jak? Świadomość w tym wszystkim jest szalenie ważna, podobnie wiara i nadzieja. Nie dajmy sobą sterować!

Czy wiecie kto jest narażony na złapanie tej „nowo wymyślonej” choroby (małpia ospa)? I nie mam tutaj na myśli homoseksualistów, którzy notabene są na pierwszej linii ataku ze strony małpiej ospy. Natomiast samo zakażenie wcale nie jest takie proste. Dzieje się tak dlatego ponieważ przenoszenie choroby pomiędzy ludźmi odbywa się głównie drogą kropelkową (poprzez duże kropelki), a one nie mogą podróżować daleko, to też potrzebny jest przedłużony kontakt, stąd najczęściej podaje się akt seksualny.

Zatem jeżeli żyjesz w stałym związku, wówczas zakażenie małpią ospą jest praktycznie minimalne. Dodatkowo jak naród Polski już jesteśmy chronieni. Tak, dobrze przeczytaliście, Spójrzcie co w tej kwestii podaje nawet „Wikipedia”: „W kilku badaniach obserwacyjnych wykazano, że szczepionka przeciwko ospie prawdziwej jest skuteczna w około 85% w zapobieganiu ospie małpiej. Dlatego wcześniejsze szczepienie przeciwko ospie, którego oznaką jest zwykle blizna na ramieniu, może spowodować łagodniejszą chorobę”.

Już dziś podaję ten cytat, albowiem gdy rozpocznie się histeria małpiej ospy, porównywalna z histerią COVID-19, wówczas powyższy cytat „nagle” może zniknąć, albowiem w czasie „PLANdemii” nauka i zdrowy rozsądek nie mają nic do powiedzenia. Pamiętajmy również, że małpia ospa nie jest niczym nowym, po raz pierwszy została opisana już w 1958 roku, jednak jak zaznaczam, dziś na „nowo jest odkrywana” w celu zastraszenia opinii publicznej i następnie pogłębienia „globalnej traumy”.

No tak... Nie możemy również zapomnieć, że ktoś ponownie chce zarobić „kupę kasy” na nowej „PLANdemii”. Ktoś chce wprowadzić na jej bazie kolejne „zamordystyczne prawa”. I wreszcie ktoś chce ponownie przeprowadzać „eksperymenty medyczne” na populacji o zasięgu globalnym, tak jak to miało miejsce w przypadku tych tak zwanych „szczepionek mRNA” na COVID-19, które w rzeczywistości są terapią genową i to w fazie EKSPERYMENTU!

Źródło: Globalne-Archiwum.pl